



## Faktúra

202402606

**MEDITRADE**  
 SINCE 1991

**Stredoslovenský ústav  
 srdcových a cievnych chorôb, a.s.  
 Banská Bystrica**


<b>Dodávateľ</b> <b>MEDITRADE spol. s r.o.</b> Levočská 1 85101 BRATISLAVA SLOVENSKO Tel. (2) 5010 9510 IČO: 17312001 Fax (2) 5564 8925 IČ DPH: SK2020293121 e-mail obchod@meditrade.sk Zapísaná v OR Bratislava I., Odd. Sro, vložka č. 868/B		<b>Dodacia adresa</b> <b>Lekáreň SUSCCH - Cesta k nemocnici 1</b> Oddelenie zdrav.pomôcok, 048/4333552 97401 BANSKÁ BYSTRICA, P. HANDLOVSKÁ SLOVENSKO <b>Odberateľ</b> <b>Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb,          a.s.</b> Cesta k nemocnici 1 97401 BANSKÁ BYSTRICA SLOVENSKO Tel.: IČO: 36644331 Fax: vzp@suscch.eu IČ DPH: SK2022102753 Email: vzp@suscch.eu DIČ: 2022102753	
Banka: Tatra banka, a.s. SK24 1100 0000 0026 2504 0941 TATRSKBX		<b>Č. objednávky</b> <b>KPEK24084</b> Založené na Zákazky odberateľa 24402734.	
Dátum vyhotovenia: 12. 04. 2024 Spôsob platby: Prevodný príkaz Dátum dodania: 11. 04. 2024 Var. symbol: <b>202402606</b> Dátum splatnosti: 11. 06. 2024 Konš. symbol:		<b>Handlovská Viera</b> 048/4333552	

Č.tovaru	Popis	MJ	Množ.	Cena za MJ	DPH%	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
301803M	PREFACE Guiding Sheath for EP, 8F, 62 cm Multipurpose	ks	2	120,00	20,00	240,00	288,00
SAT001	SmartAblate IRR tubing set	ks	5	33,19	20,00	165,95	199,14
D138503	Vizigo zavadzač s elektromagnetickou navigáciou, 71 cm, 8,5F, 55mm, large curve	ks	1	980,00	20,00	980,00	1 176,00
CREFP6	Carto3 Refpatch	ks	2	566,36	20,00	1 132,72	1 359,26
D139402	Ablačný katéter QDOT MICRO UNI TC F	ks	1	2 525,00	20,00	2 525,00	3 030,00
D133602	Ablačný katéter ThermoCool SmartTouch Uni-Directional, 7,5F, F, 3,5 mm, 1-6-2 mm	ks	1	2 125,00	20,00	2 125,00	2 550,00
<b>Množstvo celkom: 12</b>				<b>Celkom pred rabatom</b>		<b>7 168,67</b>	<b>8 602,40</b>
				<b>Záloha</b>			<b>0,00 EUR</b>

**Celkom bez DPH po rabate** 7 168,67 EUR  
**DPH** 1 433,73 EUR  
**Splatný zostatok** 8 602,40 EUR

Odberateľ .....

Dodávateľ .....

**Rekapitulácia DPH za doklad v EUR**

Sadzba DPH %	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20	7 168,67	1 433,73	8 602,40
<b>Celkom</b>	<b>7 168,67</b>	<b>1 433,73</b>	<b>8 602,40</b>

**Eva Cimermanová**  
 farmaceut.laborant

Systém SMK v spoločnosti Meditrade s.r.o., ktorý je v zhode s normou ISO 9001:2015, bol certifikovaný BUREAU VERITAS pod číslom certifikátu: SK-023 065Q.

 Faktúra 202402606  
 Vystavil: Chládeková

02/50109516

jchladekova@meditrade.sk

Strana:1

